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Har du hört näktergalen i år? Och göken och tranan? Snart är de tillbaka allihop, för nu är det 
liv i luckan i Vår Herres Hage, snart är det juni. Slottsparken hänger med fint tycker jag, 
blommor, grodyngel och andra småkryp ger färg åt våra strandpromenader, möjligen kan 
kommunen jobba på lite snabbare så bryggorna och lekplatsen kan komma till användning 

innan det är för sent…

Från styrelsen

I samband med årsmötet den 28 april valdes två nya styrelsemedlemmar in i föreningen. Vi 
säger varmt välkomna i till Katarina Storsten och Kicki (Christina Lekström)!

Den 14 maj hade vår nybildade styrelse en regelbundet återkommande samordningsträff med 
Slottet. Vi träffade Erik Linares, platsansvarig, och hälsade på vår nya kontaktperson Josefin 
Thor. Slottet/hotellet hålls öppet hela sommaren tors-sön. Bistron är öppen alla veckor utom 
27, 28. Pizzeria Dora har öppet hela sommaren. Tänk på att vi kan nyttja våra träningslokaler i 
Mässen även när slottet har stängt, dock med reservation för nyttjande av poolen.

Vad händer i juni?

Träningsprogrammet känner ni igen. Vi provar också med frivillig pratstund i 
Stenugnsbageriet efter Ylvas cirkelträning på fredagarna. Maline tränar med oss som vanligt 
på onsdagarna 11:30, utom onsdag 4 juni då Ylva har ett cirkelträningspass  kl 9:00 istället för 

11:30.  Katarina har yoga på måndagsmorgnar som vanligt.

Golf 

Torsdag den 5 juni och 19 juni samordnar Lars H golfspel på Djursholm GK för de spelare som 
anmält sig till honom som intresserade.

Besök på Foresta 9 juni



Tio personer är föranmälda. Har du anmält dig och får andra planer så tacksam om du avbokar 
så snart som möjligt. Veckan innan sätter Foresta ihop meny/pris, då behöver vi veta exakt 
antal.

Visning av Näsby slott 16 juni kl 11:30.

Kanske missade du Johan Taubes slottsvisning för ett par år sedan? Nu är han tillbaka - Tag 
chansen att få veta mer om slottet, dess ägare och historia! Samling kl 11:30 vid slottets 
reception. Guidningen tar ca 1 timme och kostar 150:- Du bokar/betalar direkt till Johan Taube 

och anmäler dig genom att swisha till honom på nummer 070 792 67 70. Separat inbjudan 
kommer.

Boule tisdagar kl 16

Vi körde en testballong om Boule i veckan, inte många anmälde sig, men det kan ju bli fler. Vi 
schemalägger Boule på tisdagar hela juni. Det är bara att gå dit, du behöver inte föranmäla dig, 
men ta gärna med egna klot! Eva Klingspor kommer vara där.

Bokklubben

Träffas den 2 juni för sista gången denna säsong, men återuppstår igen måndag 1 september

Filmkväll 16 juni

Denna gång hoppas vi få se den efterlängtade rullen ”Min Oväntade Bror”. Även om det inte är 
optimalt att visa film i Galleriet så här i juni, vad gör man inte för en träff, ett glas vin och en 

filmupplevelse?

After Work 28 juni

Denna gång blir det AW den 28 juni i Vinterträdgården.

Besök på Grinda uppskjutet

Tyvärr lyckades vi inte para ihop en bra dag för besök på Grinda i juni, vi måste bärga oss och 
invänta augusti för att besöka Grinda och Katarinas andra arbetsplats, vi lovar återkomma 
med förslag på tid. Grinda är en underbar ö, med fin skärgårdsnatur och allt möjligt kul för 
både stora och små, så varför inte göra en dagstur? Man kan äta gott också på flera ställen på 

ön.

Hälsningar

Styrelsen gm Annika




